
 

 

1. 
На основу члана 39. Статута Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“, број: 12/17) и 

чланова 130., 131., 132., 133. и 134.  Пословника 

Скупштине Града Приједора („Службени  гласник 

Града Приједора“ број:  2/18) Скупштина Града 

Приједора на 5. посебној сједници одржаној дана  

18.02.2020. године донијела је    

П Р О Г Р А М   Р А Д А 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ПРИЈЕДОРА ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

I   У В О Д 

Програмом рада утврђује се садржај послова 

и задатака Скупштине Града Приједора, начин и 

рокови њиховог извршавања као и носиоци тих 

активности.  

Програм рада Скупштине Града Приједора за 

2020. годину, садржи активности Скупштине које 

произилазе из Устава, Закона, Статута Града и других 

прописа, утврђене политике, економског развоја и 

усвојене Стратегије Града, као и друге послове и 

задатке у рјешавању питања од интереса за грађане.  

У припреми за израду Програма рада 

прибављени су приједлози и мишљења 

Градоначелника Града Приједора и политичких 

партија и странака које партиципирају у Скупштини 

Града, те јавних установа и организација. 

Скупштина Града Приједора ће у 

2020.години, своје активности усмјерити у складу са 

овим Програмом рада који обухвата најактуелнија 

питања друштвено економског развоја која су од 

интереса за грађане, предузећа, установе и друге  

облике организовања живота и рада у Граду 

Приједору. 

Посебну пажњу у овој години заслужују 
активности везане за припрему и провођење 
Локалних избора предвиђених за октобар мјесец. 

 
Током цијеле године Скупштина ће водити 

активности у стварању услова за бољи рад многих 

установа, предузећа, спортских клубова и културно 

умјетничких друштава, те удружења грађана као и 

пројеката који се реализују у Градској управи (МЕГ, 

БФЦ). 

Скупштина ће разматрати и друга питања 

која нису предвиђена овим Програмом, за која 

током године покрену иницијативу грађани, 

политичке странке и партије и други легитимни 

субјекти, а у складу са Законом, Статутом Града и 

Пословником Скупштине Града.  

Како је Програм сачињен по тромјесечјима, у том 

смислу је и потребно пратити његово извршење. 

 

II ПОДЈЕЛА ПО ТРОМЈЕСЕЧЈИМА 

I ТРОМЈЕСЕЧЈЕ 

I – Јануар – Март 2020.године 

 

1. Приједлог Програма рада Скупштине Града 
Приједора за 2020. годину, 
Обрађивач: Одсјек за стручне и 

административне послове Скупштине Града 

Предлагач: Предсједник Скупштине Града. 

 

ГОДИНА XXIX 

СРИЈЕДА  19.02.2020. 

БРОЈ 

2. 

Web adresa 

www.prijedorgrad.org 



13                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 2/20 

 
2. Извјештај о раду Градоначелника и Градске 

управе Приједор за 2019.годину, 
Обрађивач: Кабинет Градоначелника, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

3. Приједлог Одлуке о Програму уређења 
градског земљишта за 2020.годину 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

4. Приједлог Одлуке о утврђивању основице 
за израчунавање висине ренте у  
2020.години, 

Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

5. Приједлог Одлуке о утврђивању просјечне 
цијене трошкова припремања    
градског грађевинског земљишта за 

2020.годину,   

Обрађивач: Одјељење за просторно  

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

6. Приједлог Одлуке о утврђивању просјечних 
јединичних цијена радова комуналне и 
друге јавне инфраструктуре и уређења 
јавних површина,   
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

7. Приједлог Одлуке о висини трошкова 
уређења градског грађевинског земљишта 
за 2020.годину,  
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

8. Приједлог Одлуке о утврђивању просјечно 
остварене накнаде трошкова уређења 
градског грађевинског земљишта за 
2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник.

 

9. Приједлог Рјешења о именовању Савјета за 
израду Регулационог плана дијела 
централног подручја Приједора између 
десне обале Сане и дијелова улица Краља 
Петра I Ослободиоца, Радничке и Српских 
великана – радни назив „Сана Б-1“, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

10. Приједлог Рјешења о именовању Савјета за 
израду Регулационог плана дијела градског 
подручја Приједора између дијелова улица 
Српских великана и Алеје козарског одреда 
– Радни назив „Крајина-Целпак Б-1“,   
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

11. Информација о реализацији Програма 
заједничке комуналне потрошње за   
2019.годину,  

Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне             послове и заштиту животне  

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

12. Приједлог Програма заједничке комуналне 
потрошње за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

 Предлагач: Градоначелник. 

 

13. Приједлог Плана редовног одржавања, 
реконструкције и изградње локалних 
путева, некатегорисаних путева и улица на 
подручју Града Приједора за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне  

средине и имовинско-стамбене послове, 

 Предлагач: Градоначелник. 

 

14. Приједлог Програма кориштења прихода 
остваредних по основу водних накнада за 
2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 
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15. Приједлог Програма кориштења прихода 

остварених по основу накнада за 
кориштење шума и шумског земљишта за 
2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

16. Приједлог Одлуке о држању и заштити 
домаћих животиња и кућних љубимаца на 
подручју Града Приједора, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

17. Приједлог Одлуке о безбједности 
саобраћаја на путевима Града Приједора, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

18. Приједлог Одлуке о фонду стамбених 
јединица социјалног становања, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

19. Приједлог Одлуке о висини закупнине (за 
кориштење стамбених јединица социјалног 
становања), 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

20. Приједлог Одлуке о поступку 
субвенцисионања закупнине,  
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

              Предлагач: Градоначелник. 

 

21. Приједлог Одлуке о јавном водоводу и 
јавној канализацији, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

22. Информација о избору и реализацији 
пројеката невладиних организација у  
2019.години, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

23. Информација о избору и реализацији 
пројеката омладинског сектора Града 
Приједора у 2019.години, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

24. Програм мјера за спрјечавање и сузбијање, 
елиминацију и ерадикацију заразних 
болести на подручју града Приједора за 
2020.годину,  
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

25. Програм мјера систематске превентивне 
дезинсекције и дератизације на подручју 
града Приједора за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

26. Годишњи план систематске превентивне 
дезинсекције и дератизације на подручју 
града Приједора за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

27. Извјештај о раду Туристичке организације 
града Приједор за 2019.годину, 
 Обрађивач: Туристичка организација града 

Приједора и Одјељење за привреду и 

пољопривреду,, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

28. Извјештај о пословању АД „Топлана“ 
Приједор, у 2019. години, 
Обрађивач : АД „Топлана“ Приједор и 

Одјељење за привреду и пољопривреду,  

Предлагач : Градоначелник. 
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29. Извјештај о пословању АД „Градска 

тржница“ Приједор, у 2019.години, 
Обрађивач: АД „Градска тржница“ Приједор 

и Одјељење за привреду и пољопривреду,  

Предлагач : Градоначелник. 

 

30. Извјештај о пословању АД „Водовод“ 
Приједор, у 2019.години, 
Обрађивач : АД „Водовод“ Приједор и 

Одјељење за привреду и пољопривреду,  

Предлагач : Градоначелник. 

 

31. Извјештај о пословању АД „Комуналне 
услуге“ Приједор у 2019.години, 
Обрађивач: АД „Комуналне услуге“ Приједор 

и Одјељење за привреду и пољопривреду,  

Предлагач : Градоначелник. 

 

32. Извјештај о пословању „Аутотранспорт 
Приједор“ а.д. Приједор за  2019.годину  
Обрађивач: „Аутотранспорт Приједор“ а.д. 

Приједор и Одјељење за привреду и 

пољопривреду,   

Предлагач: Градоначелник. 

 

33. Извјештај о пословању ЈУ „Завод за 
изградњу града“ Приједор за  2019.годину, 
Обрађивач: ЈУ „Завод за изградњу града“ 

Приједор и Одјељење за привреду и 

пољопривреду,  

Предлагач: Градоначелник. 

 

34. Извјештај о спровођењу Акционог плана 
превенције кривичних дијела почињених 
из мржње и предрасуда на подручју града 
Приједора за период 2017 -2021.година за 
2019.годину,     
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности,                              

Предлагач: Градоначелник. 

 

35. Информација о раду матичних јавних 
установа  из области културе за  
2019.годину,  

- ЈУ Народна библиотека „Ћирило и 
Методије“  

- ЈУ Музеј Козаре Приједор 
Обрађивач:Одјељење за друштвене 

дјелатности и директори установа културе,                                                                                  

Предлагач: Градоначелник. 

 

36. Извјештај о раду  јавних установа  из 
области културе  у 2019.години,  

- ЈУ Позориште „Приједор“ Приједор 
- ЈУ Галерија „Сретен Стојановић“   

Приједор, 
- ЈУ „Центар за приказивање 

филмова“  
Обрађивач:Одјељење за друштвене 

дјелатности и директори установа културе,           

Предлагач: Градоначелник. 

 

37. Извјештај о раду здравствених и социјалних 
установа на подручју града      
Приједора у 2019.години, 

- ЈЗУ Дом здравља Приједор, 
- ЈУ Градска апотека Приједор, 
- ЈУ Центар за социјални рад 

Приједор, 
- ГО Црвени крст Приједор, 

Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, директори јавних установа, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

38. Извјештај о раду ИПЦ „Козарски 
вјесник“Приједор за 2019.годину, 

     Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности и    директор ИПЦ „Козарски 

вјесник“ Приједор, 

             Предлагач: Градоначелник. 

 

39. Извјештај о раду ЈУ Спортска дворана 
„Младост“ Приједор за 2019. годину, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности и директор ЈУ СД „Младост“ 

Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

40. Информација о раду културно-умјетничких 
друштава и удружења из области 
аматеризма и културе за 2019.годину, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

41. Информација о пружању правне помоћи у 
2019.години. 
Обрађивач: Одјељење за општу управу, 

Предлагач: Градоначелник. 
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42. Информација  о броју уписа у матичне 

књиге рођених, вјенчаних  и умрлих   на 
подручју града Приједора у 2019.години, 
Обрађивач: Одјељење за општу управу, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

43. Информација о реализацији Програма 
кориштења средстава за унапређење 
пољопривредне производње за 2019. 
годину, 
 Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду, 

 Предлагач : Градоначелник. 

 

44. Информација о реализацији Програма 
кориштења средстава за подстицај у 
предузетништву, малим и средњим 
предузећима у 2019.години, 
Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду, 

Предлагач : Градоначелник. 

 

45. Извјештај о раду Фондације за развој 
„Приједор“ за 2019.годину,  
Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду, 

 Предлагач : Градоначелник. 

 

46. Извјештај о раду Агенције за економски 
развој ПРЕДА- ПД Приједор за  
2019.годину,  

Обрађивач: Одјељење за привреду и 

пољопривреду и Агенција за  економски 

развој "ПРЕДА-ПД" Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

47. Приједлог Одлуке о висини боравишне 
таксе на подручју града Приједора за  
2020.годину,  
Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду и Туристичка организација 

Града Приједора, 

Предлагач : Градоначелник. 

 

48. Приједлог Програма употребе средстава од 
боравишне таксе на подручју града 
Приједора за 2020.годину 
Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду и Туристичка организација 

Града Приједора, 

Предлагач : Градоначелник. 

 

49. Извјештај о реализацији Програма 
употребе средстава од боравишне таксе на 
подручју града Приједора за 2019.годину, 
Обрађивач : Одјељење за привреду и 

пољопривреду и Туристичка организација 

Града Приједора, 

Предлагач : Градоначелник. 

 

50. Извјештај о реализацији Одлуке о 
допунским правима ратних војних 
инвалида, породица погинулих и умрлих 
бораца („Службени гласник општине 
Приједор“, број:10/05 и 7/08), 
Обрађивач: Одјељење за борачко-

инвалидску заштиту, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

51. Приједлог Одлуке о измјенама и допунама 
Одлуке о увођењу субвенција за кориснике 
водних услуга на подручју града Приједор, 
Обрађивач: „Водовод“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

52. Извјештај о реализацији Одлуке о увођењу 
субвенција за кориснике водних услуга на 
подручју града Приједор за 2019.годину. 
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

53. Извјештај о имплементацији Уговора о 
пружању јавних водних услуга на подручју 
града Приједор, 
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

54. Приједлог Одлуке о промјени Тарифе а.д. 
„Водовод“ Приједор, 
Обрађивач: „Водовод“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

55. Извјештај о примјени тарифне 
методологије, 
Обрађивач: „Водовод“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 
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56. Приједлог Одлуке о преносу основних 

средстава са Града Приједора на а.д. 
„Водовод“ Приједор, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове, заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове уз 

учешће а.д.“Водовод“, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

II ТРОМЈЕСЕЧЈЕ 

II – Април – Јуни 2020.године 

1. Извјештај о извршењу буџета града 
Приједора за период јануар – децембар 
2019.године, 

 Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

2. Нацрт Одлуке о усвајању I Ребаланса буџета 
Града Приједора за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

3. Приједлог Одлуке о усвајању I Ребаланса 
буџета Града Приједора за 2020.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

4. Приједлог Закључка о утврђивању Нацрта 
Урбанистичког плана Козарац и контакт 
подручје 2019-2039.године, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

5. Приједлог Закључка о утврђивању Нацрта 
Зонинг плана подручја посебне намјене 
Сјеверно-западног дијела урбаног подручја 
Приједора, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

6. Приједлог Закључка о утврђивању Нацрта 
Зонинг плана радне зоне на потезу 
жељезничка станица , Топлана и ТЦ 
Приједор 1, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

    Предлагач: Градоначелник. 

 

7. Приједлог Одлуке о доношењу 
Регулационог плана дијела централног 
подручја Приједора између десне обале 
Сане и дијелова улице Краља Петра I 
Ослободиоца, Радничке и Српских 
великана – Радни назив „Сана Б-1“, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

8. Приједлог Одлуке о доношењу 
Регулационог плана дијела градског 
подручја  Приједора између дијелова улица 
Српских великана и Алеје козарског одреда 
– Радни назив „Крајина-Целпак Б-1“,  
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

9. Приједлог Одлука о додјели награда и 
признања 

- Плакета града, 
- Повеља почасног грађанина, 
- Награда града, 

Обрађивач: Комисија за награде и признања, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

10. Информација о реализацији Програма 
кориштења прихода остварених по основу 
водних накнада за 2019.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

 Предлагач: Градоначелник. 

 

11. Информација о реализацији Програма 
кориштења прихода остварених по основу 
накнада за кориштење шума и шумског 
земљишта за 2019.годину, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове и заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

12. Информација о раду и утрошку средстава 
спортских клубова у  2019.години, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности,                              

Предлагач: Градоначелник. 
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13. Информација о раду Савјета мјесних 

заједница у 2019.години, 
Обрађивач: Одсјек за мјесне заједнице, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

14. Извјештај о реализацији Плана капиталних 
инвестиција Града Приједор (2018-2020) за 
20019.годину, 
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

15. Извјештај о реализацији Плана 
имплементације Интегралне стратегије 
развоја града Приједор (2014-20124.година) 
за 2019.годину,  
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

16. Извјештај Комисије за праћење 
реализације Уговора  о пружању јавних 
водних услуга на подручју града Приједора 
између а.д. „Водовод“ Приједор и Града 
Приједор о попису основних средстава које 
користи а.д. „Водовод“ Приједор, 
Обрађивач: Одјељење за саобраћај, 

комуналне послове, заштиту животне 

средине и имовинско-стамбене послове уз 

учешће а.д.“Водовод“, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

III ТРОМЈЕСЕЧЈЕ 

III – Јули – Септембар 2020.године 

1. Извјештај о извршењу буџета Града 
Приједора за период јануар – јуни       
2020.године, 

           Обрађивач: Одјељење за финансије, 

           Предлагач: Градоначелник. 

 

2. Приједлог Одлуке о доношењу Зонинг 
плана подручја посебне намјене сјеверно-
западног дијела урбаног подручја 
Приједора, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

             Предлагач: Градоначелник. 

 

3. Приједлог Одлуке о приступању изради 
Урбанистичког плана Омарска и контакт 
подручје 2020-2040.година, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

4. Приједлог Рјешења о именовању Савјета 
Урбанистичког плана Омарска и контакт 
подручје 2020-2040.година, 

           Обрађивач: Одјељење за просторно уређење, 

           Предлагач: Градоначелник. 

 

5. Приједлог Закључка о утврђивању 
Регулационог плана  спортског аеродрома 
„Урије“, 

           Обрађивач: Одјељење за просторно уређење, 

           Предлагач: Градоначелник. 

 

6. Информација о пословању привредних 
субјеката града Приједора за  2019.годину, 

     Обрађивач:  Агенција „ПРЕДА-ПД“ Приједор, 

      Предлагач: Градоначелник. 

7. Приједлог Одлуке о општим условима за 
снабдјевање и кориштење топлотне 
енергије, 
Обрађивач: „Топлана“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

8. Приједлог Одлуке о тарифном систему са 
Методологијом обрачуна и испоруке 
топлотне енергије,  
Обрађивач: „Топлана“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

9. Приједлог Одлуке о увођењу субвенције за 
кориснике услуга гријања на подручју града 
Приједора, 
Обрађивач: „Топлана“ а.д. Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

IV ТРОМЈЕСЕЧЈЕ 

IV – октобар – децембар 2020.године                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1. План рада Градоначелника и Градске 
управе Приједор за 2021.годину, 
Обрађивач: Кабинет Градоначелника, 

Предлагач: Градоначелник. 
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2. Нацрт Одлуке о  усвајању буџета града 

Приједора за  2021.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

3. Приједлог Одлуке о усвајању буџета града 
Приједора за  2021.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

4. Приједлог Одлуке о извршењу буџета града 
Приједора за 2021.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

5. Приједлог Одлуке о утврђивању пореске 
стопе за опорезивање непокретности на 
подручју града Приједор за 2021.годину, 
Обрађивач: Одјељење за финансије, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

6. Приједлог Одлуке о доношењу 
Урбанистичког плана Козарац и контакт 
подручје 2019-2039.година,   
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

7. Приједлог Одлуке о доношењу Зонинг 
плана радне зоне на потезу Жељезничка 
станица, Топлана и ТС Приједор 1, 
Обрађивач: Одјељење за просторно 

уређење, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

8. Информација о раду Привредног савјета 
града Приједор у 2019.години, 

 Обрађивач:  Агенција „ПРЕДА-ПД“ Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

9. Извјештај о раду ЈУ Дјечији вртић „Радост“ 
Приједор за школску      2019/20.годину, 

           Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности и   директор ЈУ Дјечији вртић  

„Радост“ Приједор, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

 

 

 

 

10. Приједлог Одлуке о избору приоритетних 
области за финансирање  пројеката, 
удружења и фондација за 2021.годину, 
Обрађивач:Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

11. Приједлог Одлуке о именовању  
мртвозорника у 2021.годину, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности,  

Предлагач: Градоначелник. 

 

12. Информација о школској 2019/2020.години 
са приједлогом мјера за побољшање 
васпитно-образовног процеса, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

13. Извјештај о стипендирању ученика и 
студената у школској  2019/20. години и 
награђивање најуспјешнијих наставника и 
ученика у  основним и средњим школама, 
Обрађивач: Одјељење за друштвене 

дјелатности, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

14. План имплементације Интегралне 
стратегије развоја града Приједора (2014-
2024) за период 2021-2023.године, 
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

15. План капиталних инвестиција (ПКИ) за 
период 2021-2023.година, 
Обрађивач: Одсјек за стратешко планирање, 

управљањем пројектима и развојем, 

Предлагач: Градоначелник. 

 

III  ОСТАЛЕ АКТИВНОСТИ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

 Скупштина Града Приједора ће за планирани 

период, односно у 2020. години, на основу захтјева 

одборника, политичких партија и странака,  те 

других субјеката који креирају политику локалне 

заједнице покренути питања и по потреби одржати 

тематске сједнице Скупштине Града из области гдје  

је Град надлежан да их уређује и дјелује у складу са 

Законом. 
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       У току календарске године, Полицијска управа 

Приједор поднијеће  информацију о безбједносној 

ситуацији на подручју Града Приједора. 

IV   МЈЕРЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ ПРОГРАМА          

 Обавеза свих носилаца активности и 

задатака при реализацији овог Програма, а у циљу 

ефикаснијих припрема сједница Скупштина: 

 да материјали буду стручно обрађени у 
складу са Законом и другим општим актима, 
те припремљени у довољном броју 
примјерака, са јасно назначеним и 
образложеним разлозима и циљевима, 
писани језички и граматички јасним 
ријечима, уз појашњење свих стручних 
израза,  

 да материјале претходно доставе на 
разматрање  овлаштеном предлагачу, а 
након тога, у случају да то буде потребно, са 
извршеним исправкама, измјенама и 
допунама, најкасније 10 дана прије 
одржавања сједнице, доставе материјале 
Одсјеку за стручне и  административне 
послове Скупштине ради благовремене 
доставе и дистрибуције материјала за 
засједање Скупштине Града како би 
Скупштина могла одржавати сједнице према 
Програму, 

 да материјале разматрају радна тијела 
Скупштине Града из своје надлежности, те 
мишљења о истим доставе Скупштини. 
 
Овај Програм ће се објавити у „Службеном 

гласнику Града Приједора“ и доставити свим 

носиоцима активности и задатака, као и свим 

другим субјектима заинтерсованим за његово 

праћење и реализацију. 

 

Број: 01-022-11/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 

 

2. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 12/17) и члана 142. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18) Скупштина града Приједора 

је на 5. посебној сједници, одржаној 18.02.2020. 
године, донијела 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Обавезује се предсједник Скупштине града 

Приједора да за  сједницу Скупштине града 

Приједора у мају мјесецу 2020. године 

припреми Скупштини и презентује 

информацију о броју усвојених, 

реализованих и нереализованих Закључака 

које је Скупштина града Приједор усвојила у 

току 2019. године 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном 

гласнику града Приједора“. 

 

Број: 01-022-12/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 

 

3. 

          На основу члана 39. Закона о локалној  управи 
и  самоуправи („Службени  гласник Републике 
Српске“, број:  97/16 и 36/19), члана 39. Статута града 
Приједор („Службени гласник Града Приједора“,  
број: 12/17), и члана 137. Пословника скупштине 
Града Приједор („Службени гласник Града 
Приједора“, број:2/18) разматрајући пресуду 
Окружног суда у Приједору 16 О У 000921 19 У од 
28.01.2020.године Скупштина града Приједор на 5. 
посебној сједници, одржаној 18.02. 2020.године 
донијела је  
 

РЈЕШЕЊЕ 
о поништењу рјешења број: 01-111-158/19 од 

13.09.2019.године 
 

1. Поништава се рјешење број: 01-111-158/19 
од 13.09.2019.године о измјени рјешења о 
именовању сталних радних тјела Скупштине 
града Приједор. 
 
 

2. Ово Рјешење ступа на снагу осмог (8) дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Приједора“. 

 

Број: 01-111-21/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 
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4. 

На основу члана 39. Статута града Приједор 

(Сл.Гл. града Приједор број 12/17) и члана 158. и 159. 

Пословника скупштине града Приједор (Сл.Гл. града 

Приједор број 2/18) Скупштина града Приједор на 

5.посебној сједници, одржаној 18.02.2020.године 

донијела је сљедећи: 

ЗАКЉУЧАК 

1. Нацрт Одлуке о допуни Пословника 
скупштине града Приједор разматрати као 
приједлог.  

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења 

 
 

Број: 01-022-14/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 

 

 

5. 

На основу члана 39. став 2., а у вези са чланом 
52. став 1 Закона о локалној управи и самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16 
и 36/19), члана 39. став 2. Статута Града Приједора 
(„Службени гласник  Града Приједора“, број: 12/17), 
Скупштина града Приједора на 5. посебној сједници, 
одржаној 18.02.2020.године донијела је 
 

ОДЛУКУ 
о допуни Пословника скупштине града Приједор 

 
Врши се допуна Пословника скупштине града 

Приједор (у даљем тексту: Пословник), („Службени 
гласник  Града Приједора“,  број: 2/18) како слиједи: 

 
Члан 1. 

У члану 39. Пословника у ставу (3) иза тачке 4). 
додају се тачке 5)и 6) које гласе: 

5) Уколико је неопходно разрјешење да би се 
испоштовале одредбе члана 49. Статута 
града Приједора и члана 41. Пословника  

6) као и у другим случајевима када то одлучи 
Скупштина града  

 
Члан 2. 

У члану 39. Пословника иза става (5) додаје се  
став (6) који галси: 
„ Уколико дође до разрјешења сталног радног тијела 
Скупштине прије истека мандата, поступак 

именовања врши се на приједлог политичких 
партија и коалиција које партиципирају у Скупштини 
града“. 
 

Члан 3. 
Остали чланови Пословника остају 

непромијењени. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику Града 
Приједора. 
 

 

Број: 01-022-13/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 

 

 

6. 

На основу члана 39. Статута града Приједор 

(„Службени гласник  Града Приједора“,  број: 12/17) 

и члана 137. Пословника скупштине Града Приједор 

(„Службени гласник  Града Приједора“,  број:2/18) 

Скупштина Града Приједора на 5. посебној сједници, 

одржаној 18.02. 2020.године донијела је сљедећи: 

ЗАКЉУЧАК 

1. Поништава се Закључак Скупштине града 
Приједор број: 01-022-182/19 од 
07.11.2019.године којим је одређено да 
Комисија за избор и именовања проведе 
конкурсну процедуру за избор и именовање 
директора ЈУ „Центар за социјални рад“ 
Приједор. 

 

2. Све правне радње које је комисија урадила 
се поништавају и поступак провођења 
конкурсне процедуре враћа се на вријеме 
након затварања конкурса за избор и 
именовање директора ЈУ „Центар за 
социјални рад“ Приједор. 
  

3. Закључак ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику града 
Приједора“. 

 
 

Број: 01-022-15/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 
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7. 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута града 

Приједора („Службени гласник града Приједора“, 

број: 12/17), члана 137. Пословника Скупштине града 

Приједора („Службени гласник града Приједора“, 

број: 2/18) и Закључка Скупштине, број: 01-022-

206/19 од 23.12.2019. године, Скупштина града 

донијела је 

ОДЛУКУ 

о одређивању путних праваца, њихове дужине, 

мјесне заједнице или насеља гдје ће се извршити 

асфалтирање 

 

I 

Одређују се путни правци мјесне заједнице и 

насеља за асфалтирање. 

 

II 

ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

      

Ред. 
Бр 

Мјесна 
заједница 

Локација и 
опис 

радова 

Дуж
ина     
м 

Износ 

 

1 Бистрица 

Бистрица - 
Г. Бистрица 
- Кукићи пут 500 48.049,56  

2 Бистрица 
Бистрица - 
Вујасини 390 32.160,96  

3 Бистрица 

Бистрица - 
бензиска 
пумпа 
Паспаљи 240 20.031,57  

4 Буснови 
Тошићи - 
Вучковићи 773 66.801,97  

5 
Горњи 

Орловци 

Орловци - 
Кнежевића 
пут 216 17.524,26  

6 
Горњи 

Орловци 
Орловци - 
Којића пут 112 9.516,08  

7 
Горњи 

Орловци 

Орловци - 
Пут код 
Галеба 125 12.952,49  

8 
Горњи 

Орловци 

Орловци - 
Пут према 
гробљу 310 32.633,64  

9 
Горњи 

Орловци 

Орловци - 
Радаковића 
пут 50,5 4.127,29  

10 Пухарска 
Пухарска - 
кафе Жељо 87 7.084,82  

11 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
(код цркве) 250 22.932,00  

12 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
Раковића  224 18.221,70  

13 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
Брдари  160 12.965,94  

14 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
Давидовића 
сокак 154 14.101,78  

15 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
Ђурићи 400 32.390,28  

16 Ламовита 

Д. 
Ламовита - 
Кешини 180 16.800,00  

17 Кевљани 
Кевљани - 
Омарска 240 23.705,66  

Укупно 392.000,00  
 

III 

Средства за изградњу путева из тачке 2. обезбјеђена 

су буџетом града Приједора за 2020. годину, 

економски код 511100, број позиције 370  

„Изградња путева“. 

IV 

За провођење Одлуке задужује се Градоначелник са 

роком реализације од 3 мјесеца од дана ступања на 

снагу ове Одлуке. 

V 

Ова Одлука ступа на снагу осмог  дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града 

Приједора“.  

 

Број: 01-022-16/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 18.02.2020. године Ајдин Мешић,с.р. 
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АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
12. 

На основу члана 8. став 1. Правилника о 
оранизовању Међународног фестивала позоришта 
„Златна вила“   („Службени Гласник Града Приједор“ 
број: 10/18 од 2.08.2018. год.), члана 12. 
Пропозиција Фестивал („Службени Гласника Града 
Приједор“ број: 13/18 од 15.11.2018. год.) и 
приједлога Организационог одбора Фестивала  
доносим  

О  Д  Л  У  К  У 
о измјенама Пропозиција Међународног фестивала 

позоришта „Златна вила“ 
 

Члан 1. 
Члан 3. став 1.  Пропозиција Међународног 

фестивала позоришта „Златна вила“ („Службени 
Гласник Града Приједор“ број: 10/18, у даљем 
тексту: Пропозиција)  који гласи: „Фестивал је 
међународни, такмичарског карактера и одржава се 
бијенално у задњој седмици априла“ , мијења се и 
гласи: 

„Фестивал је међународног, такмичарског 
карактера и одржава се сваке године у мјесецу 
априлу.“ 

Члан 2. 
Члан 4. став 7. Пропозиција који гласи: 

„Након извршене селекције учесника, Селектор је 
дужан да, најкасније до 15. марта, Директору 
Фестивала достави писани извјештај са 
образложењем своје одлуке“, мијења се и гласи:  

„Након извршене селекције учесника, 
Селектор је дужан да, најкасније 45 дана прије 
почетка Фестивала, Директору Фестивала достави 
писани извјештај са образложењем своје одлуке.“ 
 

Члан 3. 
Члан 6. став 2. Пропозиција који гласи: „Жири 

може додијелити и специјалне награде: дизајн 
звука, споредне улоге, глумачке минијатуре итд.“, 
мијења се и гласи: 

 „Жири може додијелити највише двије 
специјалне награде.“ 
 

Члан 4. 
Члан 8. став 2. Пропозиција који гласи: 

“Након завршетка селекције и утврђивања листе 
учесника, извршни организатор, Позориште 
Приједор, доставља ауторима и изабраним 
позориштима обавјештење са позивним писмом, 
најкасније до 20. марта фестивалске године“, 
мијења се и гласи: „Након завршетка селекције и 
утврђивања листе учесника, извршни организатор, 

Позориште Приједор, доставља ауторима и 
изабраним позориштима обавјештење са позивним 
писмом, најкасније 30 дана прије почетка 
Фестивала.“  
 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и иста ће бити објављена у „Службеном гласнику 
Града Приједор“. 
 

Број: 02-6-2/20 

Приједор,  

Датум: 06.02.2020.године 

Предсједник 
Организационог одбора 

Миленко Ђаковић, с.р. 

 

 

13. 
На основу члана 8. став 1. Правилника о 

оранизовању Међународног фестивала позоришта 
„Златна вила“   („Службени Гласник Града Приједор“ 
број: 10/18 од 2.08.2018. год.) и приједлога 
Извршног одбора Фестивала  доносим  
 
 

О Д Л  У  К  У 
о измјенама Правилника о организовању 

Међународног фестивала позоришта „Златна вила“ 
 

Члан 1. 
Члан 3. став 1. Правилника о организовању 

Међународног фестивала позоришта „Златна вила“ 
(„Службени Гласник Града Приједор“ број: 10/18)  
који гласи: „Фестивал је међународни, такмичарског 
карактера и одржава се бијенално у задњој седмици 
априла“, мијења се и гласи: 

„Фестивал је међународног, такмичарског 
карактера и одржава се сваке године у мјесецу 
априлу.“ 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и иста ће бити објављена у „Службеном гласнику 
Града Приједор“. 
 
 

Број: 02-6-1/20 

Приједор,  

Датум: 06.02.2020.године 

Предсједник  
Организационог одбора 

Миленко Ђаковић, с.р. 

 

14. 

 На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број: 97/16) и члана 89. Статута града Приједора 



24                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 2/20 

 
(„Службени гласник града Приједора „ број: 12/17),  

Градоначелник Приједора, доноси 

З А К Љ У Ч А К 

I-  Средства планирана за активности у физичкој 

култури у Буџету Града Приједора за 2020. годину у 

укупном  износу од 1.180.522,00 КМ распоређују се 

за : 

1. Одржавање спортских терена.. 15.000,00 КМ 

2. Дотације за спортске клубове по 

програму...................................400.000,00 КМ 

3. Ревијалне градске и републичке 

манифестације............................50.000,00 КМ 

4. Спортски савези и удружења 

РВИ................................................8.000,00 КМ 

5. Финансирње закупа СД „Младсот“ 

Приједор...................................240.000,00 КМ 

6. Отплата дугова за СД „Младост“ Приједор за 

централно гријање из ранијег 

периода.....................................247.522,00 КМ 

7. Средства резерви за спортске активности 

.................................................... .50.000,00 КМ 

8. Дотације за Спортски клуб „Тим 

Јањанин“.....................................10.000,00 КМ 

9. Грант-Помоћ Фудбалској спортској 

асоцијацији (ФСА) Приједор за 

функционисање и одржавање терена за 

потребе 

такмичења.....................................8.000,00 КМ 

10. Грант-Помоћ Школи фудбала „Црвена 

звезда“ Приједор за функционисање и 

одржавање међународног 

турнира..........................................8.000,00 КМ 

11. Средства за развој школског 

спорта..........................................50.000,00 КМ 

12. Капитални грант за реконструкцију 

свлачионица ФК „Омарска“ у 

Омарској.....................................12.000,00 КМ 

13. Финансирање врхунског 

спорта.........................................12.000,00 КМ 

14. Изградња терена са вјештачком травом по 

Пројекту „Развој инфраструктуре  

омладинског фудбала кроз ширу друштвену 

заједницу“...................................70.000,00 КМ 

II- За реализацију  овог Закључка задужује се 

Одјељење за финансије и Одјељење за друштвене 

дјелатности. 

III- Саставни дио Закључка је  Расподјела средстава 

за активности у физичкој култури  за 2020. годину. 

IV- Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а 

примјењиваће се у току 2020. године и исти ће бити 

објављен у „Службеном гласнику Града Приједора“. 

 

Број: 02-40-315/20 

Приједор,  

Датум: 10.02.2020.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Миленко Ђаковић, с.р. 

 

 

15. 

  Р А С П О Д Ј Е Л А 
СРЕДСТАВА ЗА АКТИВНОСТИ У ФИЗИЧКОЈ КУЛТУРИ 

ЗА 2020. ГОДИНУ 
 

УВОДНИ ДИО: 
ДОТАЦИЈЕ ЗА КЛУБОВЕ ПО 
ПРОГРАМУ...............................................400.000,00  
1.Средства за љекарске прегледе спортиста-----
4.000,00 
2‚.Средства за Мале олимпијске игре-------9.500,00 
2.Средства за расподјелу спортским 
клубовима................................................386.500,00 
 
 

ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ РАСПОДЈЕЛЕ  
 

ПРВА ГРУПА А 
 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. ЖРК „МИРА“ 44.000,00 

2. ФК „РУДАР 
ПРИЈЕДОР“ 

50.000,00 

3. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ 
„ПРИЈЕДОР“ 

15.000,00 

4. ШАХ КЛУБ „РУДАР“ 5.000,00 

5. ТЕНИС КЛУБ 
„Др.М.СТОЈАНОВИЋ“ 

14.000,00 

 У К У П Н О : 128.000,00 

 
ПРВА ГРУПА Б  

 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. КК „ПРИЈЕДОР-
СПАРТАК“ 

30.000,00 

2. ОРК „ПРИЈЕДОР“ 30.000,00 

3. ЖКК „МЛАДОСТ“ 12.000,00 

4. КУГЛАШКИ КЛУБ 
„РУДАР“ 

17.000,00 

5. КК „ХУНТЕРС“ 8.000,00 

6. ОДБОЈКАШКИ КЛУБ 
„ВОЖД“ 

7.000,00 
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7. ОДБОЈКАШКИ КЛУБ 
„ПРИЈЕДОР“ 

12.000,00 

8. АТЛЕТСКИ КЛУБ 
„ПРИЈЕДОР“ 

9.000,00 

 У К У П Н О : 125.000,00 

 
ДРУГА ГРУПА „А“ 

Фудбалски клубови републичког и регионалног  
ранга такмичења 

 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. ФК „ОМАРСКА“-II 
лига 

15.000,00 

2. ФК „БРДО“-рег. лига 9.000,00 

3. ФСА „ПРИЈЕДОР--
рег. лига 

9.000,00 

4. ФК „СЛОГА“ рег лига 9.000,00 

5. ФК „БРАТСТВО“ рег. 
лига 

9.000,00 

6. ЖФК „ПРИЈЕДОР“ 5.000,00 

7. КЛУБ МАЛОГ 
ФУДБАЛА 

„ПРИЈЕДОР“ 

2.000,00 

 У К У П Н О : 58.000,00 

 
ДРУГА ГРУПА „Б“ 

Фудбалски клубови  општинских лига-IV и V лига 
 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. ФК „ГОМЈЕНИЦА-
ЦЕЛПАК“IV лига 

5.000,00 

2. ФК „ЉУБИЈА“ IV 
лига 

5.000,00 

3. ФК „БРЗИ“- IV лига 5.000,00 

4. ОФК 
„МРАКОВИЦА“-IV 

лига 

5.000,00 

5. ФК „КОЗАРА“ IV 
лига 

5.000,00 

6. ФК „РАСАВЦИ“ IV 
лига 

5.000,00 

7. ФК „РАДНИК-
УРИЈЕ“ V лига 

3.500,00 

8. ФК БЕРЕК V лига 3.500,00 

 У К У П Н О 37.000,00 

 
 

ТРЕЋА ГРУПА „А“ 
Борилачки спортови 

 

 
 

ТРЕЋА ГРУПА „Б“ 
Борилачки спортови 

 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. КИК БОКС КЛУБ 
„ПРИЈЕДОР“ 

1.500,00 

2. КИК БОКС КЛУБ 
„РУДАР“ 

2.000,00 

3. КИК БОКС КЛУБ 
„ГОНГ“ 

2.000,00 

4. ТАЕ КWОН ДО 
„СПАРТАКУС ПД“ 

2.000,00 

5  КБС ММА 
ПРИЈЕДОР 

1.000,00 

6. АИКИ ДОЂО 
САМУРАИ 

2.000,00 

7. КИК БОКС КЛУБ 
„ШКОРПИОН“ 

1.000,00 

8. МАРТИАЛ АРТС 
АНД СЕЛФ-

ДЕФЕНСЕ „ТОМАШ“ 

1.000,00 

 УКУПНО 12.500,00 

 
ЧЕТВРТА ГРУПА  

 Остали спортови“ 
 

БРОЈ КЛУБ 2020 

1. РОНИЛАЧКИ КЛУБ 
„САНА“ 

1.500,00 

2. АЕРО КЛУБ 
„ПРИЈЕДОР“ 

2.000,00 

3. БИЦИКЛИСТИЧКИ  
КЛУБ „КОЗАРА“ 

2.000,00 

4. ФЛООР БАЛЛ ХОКЕY  
„ГЛАДИЈАТОР“ 

1.000,00 

5. КЕС „АЛБАТРОС“ 1.000,00 

6.  БОДИ БИЛДИНГ 
КЛУБ „300“ 

1.500,00 

БРОЈ  
КЛУБ 

2020 

1. ТАЕ КWОН ДО 
„ЉУБИЈА“ 

3.000,00 

2. ТАЕ КWОН ДО 
„КОЗАРА“ 

3.000,00 

3. ЏУДО КЛУБ 
„КОЗАРА“ 

3.000,00 

4. КАРАТЕ КЛУБ 
„ШОДАН“ 

4.000,00 

5. ЏУДО КЛУБ 
ПРИЈЕДОР 

3.000,00 

 У К У П Н О : 16.000,00 
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7. ГИМНАСТИЧКИ КЛУБ 
„ЛИДЕР 

1.000,00 

 У К У П Н О : 10.000,00 

 УКУПНО ЗА 
СПОРТСКЕ КЛУБОВЕ 

386.500,00 

 СВЕ УКУПНО 400.000,00 

 
 

УКУПНА СРЕДСТВА ЗА АКТИВНОСТИ У ФИЗИЧКОЈ 

КУЛТУРИ ГРАДА ПРИЈЕДОРА 

1. Одржавање спортских 
терена 

15.000,00 

2. Дотације за спортске 
клубове по програму 

400.000,00 

3. Ревијалне градске и 
републичке 
манифестације 

50.000,00 

4. Спортски савези и 
удружења РВИ 

8.000,00 

5. Финансирање закупа 
СД „Младост“ 

240.000,00 

6. Отплата дугова за СД 
„Младост“ Приједор 
за централно гријање 
из ранијег периода 

247.522,00 

7. Средства резерви за 
спортске активности 

50.000,00 

8. Дотације за Спортски 
боксерски клуб „Тим 
Јањанин“ 

10.000,00 

9. Грант-Помоћ 
Фудбалској спортској 
асоцијацији (ФСА) 
Приједор за 
функционисање и 
одржавање терена за 
потребе такмичења 

8.000,00 

10. Грант-Помоћ Школи 
фудбала „Црвена 
звезда“ Приједор за 
функционисање о 
одржавање 
међународног 
турнира 

8.000,00 

11. Средства за развој 
школског спорта 

50.000,00 

12. Капитални грант за 
реконструкцију 
свлачионице ФК 
„Омарска“ у Омарској 

12.000,00 

13. Финансирање 
врхунског спорта 

12.000,00 

14. Изградња терена са 
вјештачком травом по 
Пројекту „Развој 
инфраструктуре 
омладинског фудбала 
кроз ширу друштвену 
заједницу“ 
 

70.000,00 

 УКУПНО 1.180.522,00 
 

 

Број: 02-40-315-1/ 20 

Приједор,  

Датум: 06.02.2020.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Миленко Ђаковић, с.р. 
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  С А Д Р Ж А Ј 
Број акта                                                                                                                                                                           Страна 

1.  Програм  рада Скупштине града Приједора за 2020. годину 12. 

2.  Закључак, број: 01-022-12/20  (којим се обавезује предсједник Скупштине града да 
поднесе Информацију о реализацији Закључака које је Скупштина града усвојила у 2019. 
години) 

 20. 

3.  Рјешење о поништењу рјешења број: 01-111-158/19 од 13.09.2019. године 20. 

4.  Закључак, број: 01-022-14/20 (Нацрт Одлуке о допуни Пословника скупштине града 
Приједор разматрати као приједлог) 

21. 

5.  Одлуку о допуни Пословника скупштине града Приједор 21. 

6.  Закључак, број: 01-022-15/20 о поништењу Закључка Скупштине града Приједор број: 01-
022-182/19 од 07.11.2019.године 

21. 

7.  Одлуку о одређивању путних праваца, њихове дужине, мјесне заједнице или насеља гдје 
ће се извршити асфалтирање 

22. 

 АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 23. 

12. Одлуку о измјенама Пропозиција Међународног фестивала позоришта „Златна вила“ 23. 

13. Одлуку о измјенама Правилника о организовању Међународног фестивала позоришта 
„Златна вила“ 

23. 

14. Закључак да се поништава се Закључак Скупштине града Приједор број: 01-022-182/19 од 
07.11.2019.године број: 02-40-315/20 

23. 

15. Расподјела средстава за активности у физичкој култури за 2020. годину 24. 

 

 

 
  

-О- 

"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Одсјек за стручне 

и административне послове Скупштине града. На основу члана 173. Пословника Скупштине града 

Приједора ("Службени гласник града Приједора",број: 2/18). 

Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани 

правник, канцеларија број 65.  

Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Wеб адреса: www.prijedorgrad.org 

 


